'

..
CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ASSUNTO: Projeto de Resolução nº 01/70 N• ..... J.4.5. .......
.. ·-

; ,.

H
0

ISTÓIIICO
1

DISTRIBUIÇAO

f\.PRQYA AS -CONTAS DO SR. ' PR:mEITO MUNICIPAL REFEREN-
---

TES AO AliIO DE,196q.
~

APRESENTADO N\11 12 DE FEVEREIRO DE 1970. ---
-APROVADO ElVI 27 DE ABRIL DE 1970.

-

.-.-.;_::..'!.:..:__~--- '

·.~-~----:--:-<:-:,:s~
'f,. ,.\ UI:.

L U t/ ti'"'\ .r::} .·x·.-
h ' /r'l> -

.~· ~ ... ~~~\\'"'"~l:. -~~ \ 'l. ~
i7J ~ . . ~{;;f ~'!,{;3 ..... -;; ~ -t};eJ~ _;;~~r e:=> ~ •1 ... ~ ti)~6.'.i:" ~- ·~f'.1

\f- e:.:;. J -~·
... 1 ~'! .... ~~ • .~~~/ o:""::I

'; \~
.•· .. ··"'" /

~j ~ ~ ;·
"íi'', ::. E. "3AN ro .......... ;'/ ~ ,,,

\ ~ / ~;,/

'-'
,'/

~;p., .'-;/ ,_,.
~;:./ '

.

. • !

..
- & •

'

..

,.
--

~ .. .,, ,.
ao exo1~cJ.cJ..o oo 1969.

A cnonrQ .·,.:unicipol de c~)l'lCOiçso õo C2st0lo~ decreta o

pror:mlg(.~ a seguinte Lei:

o
':-'12;,~(:0L-; no per iodo do:: 1 º de janeiro a 31 do dGze~:bro de 1969.,

"' "' disnosicoos erJ cont:ro.rioe . .,

G~binetG do Pres:1.c1ont0 füJ
...

CHD~1ra . ·unicipd. do Concci-...
çao cb C0stelo~ cn ll~ do abril dG 1970.

ESTADO DO ESPÍRITO Sà.NTO

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

A COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO DA GAMARA MUNICIPAL
DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no Estado do Espirito Santo, examinando o

~ Balanç0 Financeiro e Patrimonial~ da Prefeitura Municipal de Con -
ceição do Castelo, referente ao exercÍcifil de 1969, é de Parecer

.:..i que o mesmo à.e'ia ser aprovadoº

SALA DAS SESSO~S, em 18 de Fevereir© de,i970

..

....
~\

ESTADO DO.ESPÍRITO Sà.NTO

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

'
'

'·

' \
\

\

\
\

1

\
\
•
\

1,

"'·

ESTADO DO ESP!RITO SANTO ~
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO \~'f.\ \t t~

•.r\~\ ~t t';t~ "'\' º;~ \.\ ~---~
"'~tl\wWv S J .. ··· q,Q

Conceição a.o Castelo-ES. 12 det,~ê'~erê-ir~~ q,~_ . .l·.;9~_~\\Çi .. -~-0·· .\" $\' A ei, \ . . . --r- ••
. <;.\~·ôUv 'L~·· . GI. 1 \ Ç\ .• ~-··l

\\e~'· . ' n\\ .. ~- 1 ~-·· oº ".t9
rei\'<''''' l 'fl··· .-· 1111º,.... •• R-····

"Ü \.'\\\'• s_\\ •" e- Cf "••"

\ \ \}\\\t: \>, ~" 'e,, __ ... ··:;:" Q~J.· ••• ~
\\\'':'- ... -· ~ ·r/Y:'····· .

Of. P.MCC., nº 04%70
.,,1..,\\ , ·~•ru~ ....... ·· ~--····

\')\\í\\\ \\·º .•. .. ---~ç·~º ~
Do Prefeito Municipal de Cone.do Caste_ ..... ---~-... ...
Ao EJan.Q Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conc.,do

Castelo

Sirvo-me do Presente :para encaminhar a V.Sª o Balanço

Financeiro e Patrimonial do exercício de 1.969, d.esta Municipa

lidade a fim de que haja apreciação condígna de V.Sª e demais -

camaristas.

Na oportunidade apresento a V.Sª os meus protestsos -

de elevada estima e distinta consideração, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Exercício de 19^Município de

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
♦

Anexo N,° 12 Balanço

RECEITA DESPESA

Previsão

NCr$
Execução

NCr$
Diferenças

NCr$
Diferenças

NCr$
Fixação
NCr$

Execução
NCr$

T I T U L o S TÍTULOS

I

Receitas Correntes Créditos Orçamentários e
Supienientares

Receita Tributária

Recejta Patrimonial Créditos Especiais

Créditos ExtraordináriosReceita Industrial ■m ■
■

mk m

■êém^

Transferências Correhtes

Receitas Diversas

Receitas de Capital

mmm'imimmSoma
Soma

m

#«cwr m
Def ic its m

Superavits

mmm.'|jS0TOTAL TOTAL
r

2

ContadorI^onfeiv

GVISTO:

Prefeito Municipal

i

8-B

ESTADO DO ESPÍRITO SAÍJTO

BAIAMÇO FINâNCEIlO

1

♦

município DE-...5!

EXERCÍCIO DE ia ^
Aí^e^ ap 33

despesaR E C EIT A

Cr$ Cr$ Cr$TítulosCr$TÍT U L O S Cr$ Cr$

CeQàIiSB!te&

lâseita

Qaeei^

Seitas â@

onçíii-EHíto.

I © Ariafafeteaij^ SoEaX
Ateâtóírfasagâo I?2
Baee^os SafeJsaâS' # ii^i^psciiScâos
Vâafle>»a?affi5p» ® ©casE^ca^fe

e Ci23.fôG»

G®Xíe^lVím.

Ai

[●r
m

Oi f «r ^

<íaõa@

Sea BsÊss* laSt
■■ t

'50S«â^S W sr:y*í'*.í«ií

mm osQ&ifflHSiBiâ yMft.
5^

í^a^spC^as oe '®Mecá^o5âssi^ 9a@aS'} aaster a

; a^Qsito' ot aiv^sas Opâgass

[icSBio

't;

^ 55«1S1«?2:

N

‘miM’' EO'^ EXmiSlQ^ M5EBS

^iapsm$!9tS,t
©âJWi ©

mi iÜÜj"áiaSJ FAB 0

aigg^iKâUf
© ^SCS'

wmmmm

-jr?

^l»BC®â£4?íH®0 ííâB
to gíafoi^aia mâm^

iSiMúmm'

f

J.\a^üÍáA.à>/^ Conta chfr

U..€Z,^

FVISTO - Prefeito Municipal

dr

(4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BALANÇO PATRIMONIAL

EXERCÍCIO DE 19...^-..-

14-B%

MUNICÍPIO DE.

s4

P A SSIV OA TIV O

T 1 T U L o S Cr$ Cr$ Cr$TÍT U L O S Cr$Cr$ Cr$

FMB.W

Ba«3t03'Q-

msÉst^sSjo Ei, o ctate

■PA ’● CTO PÍS'J1M1S1S

?

âf» _imiiBB3EE9

CMsa 0 ^fiS03
0

s-Tãâ.^

ACTO Kffiíail

&ie Hotéis# -

l^ireâs @ ataae3ÍS£@s:

?0iealm

Xnwio# '
■*

®®é09S-

tesssi^

fca» lat#S^tet^â8

A©ss ® Sstetas

«

SftVWflS®

limotfflE® B

lEtiãa mm

tfaão

CoAtsi^Sos

4«€»6#C

m

-?*a âs Fesat» liãiíií|â»l'●saa m m>p& s»i

,ÊS© »®2H51Iâí.

1»X 08-cal»t^

Ottil.

ntãM PAW3MM^
i

í^.f.

âtíí^i^ 80^
T<1rí-s

A

^ ●

c
ZÍxt4^<?>^ cy^e^

^ é? «tVWVA/

ContadorC anfer^VISTO - Prefeito Municipal

í

c*
H-B

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEMONSTRAÇÃO DAS

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS

EXERCÍCIO DE Ifl ^

t

mmmMú m ^ -mmMUNICÍPIO DE.

afi asài

R I A ç Õ E S PASSIVAS
V ARIAÇÕES V AATIV AS

Cr$Cr$ Cr$títulosCr$.Cr$ Cr$T I T U L O S

#

Besnsâte

Eeesâteíi c®sea®098

üec@ite Saâasfe*teS,

^aasfpC!:

Beeettan aâwpaa

àseeii©'» «te éagâ^S.

ac msMiss;ÍB

hmfegpssa 0?g3
Ifeg|es23 CmsmM$9

a^fpeíiaT & Castelo

m esfi^s

3Lé«MloSSI

7«8m9é;? itespaíC'-?
3a6«!ite»'tã' lOTêl’

SW*I?â!33»SS?a0

ms^.0 i

ISBigcil eâSíII®Bfi\S B*

4 ■-'* é utsosUioa

â<|&tga§.*i|U|e9
o^telgao-lwâto

âo ■●<siw«»a3
^0tmpÁ Emv^
saiílle^ea i£aaâ<ii«

g©t©ân§a ú& S©?1& Atísa
m ^eM^s

t&s&m

\

BççeM
âU

30A
■4apMa,««M<liUi&M>lM.tmTW E»»

Aaseate da

mmkmmS^i9 ISâtoi

mBEMÊiDcmB-'' m mmçã& mgmssAM

Sm^âgle 3b Mv^ âUm .

%ta3. <Si3 fas?tegafe âfMBé

m-mmso pmmmmí,

SHSSflüren®'’ Bft üSSBÇ&O
g«5Sa,f:!i

T&ial áfes tteiáa§a§s ^asts&ms^

B3'WifMXt P&SISWSS&Í

'«'^jg0|?áÇÍ% '(fêSlí^9âd§!
Ssfeâ CiflS-al,

3i

StjgA

cS
\

*yO 4MMA.?!Ux.Ov^
C >n£er«

- Prefeito

e

PREFEITURA MUNICIPAL D‘E

DEMONSTRSCAO da receita e despesa, segurdo as categorias econômicas
é

ANEXO N** 1
%

Exercício de

la

DESPESARECEITA

NCr$ NCrSNCr$NCr$

■mm; .«T
ccaai-i

m

>■#

&
*r

S*i

ÈBm.1^/

n:
/ ● r.

m

ií'9.n ., ■,% ■r-íÈLíá^l.í^
ÍJi,- 3-V

m

m

^rar»

/
ii

RECEITAS DESPESAS
resu m o

'T.

"'"WB
Bií%Í'j'.

Ü

■ I
lí*),.

if-S ■:/ vii1

iV/ií.f

i' j'\. \43
■j
í

Prefeitura Municipal de.
de 19.

,de

VISTO;,
J

O Contador.../, .Cs^	 i^uniaiâ^»
lM«i

/

1

V*

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DEMONSTRAÇÃO DA DESPESA PELAS FUNÇÕES SEGUNDO AS ÇATEGORIAS EÇQNÕMIÇAS

r*»* ■

ANEXO N.o 6
EXERCÍCIO DE 19

D E S P E3AS DE CAPITAL

INVERSÕES
FINANCEIRAS

C O R R ENTESDESPESAS
total
geralFUNÇÕES E SUB-FUNÇÕES TRANSFERÊNCIAS

DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS

CORRENTES
TOTALTOTALCUSTEIO INVESTIMENTOS

,"1

& --‘aií:

la1

. mi

^ eaasMiasíssH!^ã

J
-V'.

A

~l'

m :£ 1$:âí

m

... t
mIÇJ»J

ü«V Tv.wiit«g»sr«aa«agaiKTaWiWiW'*»*tV.*^^
(Tr,

H

ilS

&S a ásapsíiiíí
tp-

;*2.^í3kBS

.f^iiiiiiiii 'lllmlln■l1f^lff'-n

tfesKWBsa»»»»!***' StóüWsíg^

&
üa%

K

●'^mr

6
,4

1.

iV ;,fr>
M'6-^

f ■ ●
'Tj

gS{^f.

I' ■«Íí

? fjf)
tí
*

rrssii;
(< em'êmm!. -■*:^íJnB»r,atí*»«KyfS»

f-

ír >4l55íítt?ííÇâ50fi>Sf5
- ^J3si.:

, .í!í.
1

p'
|i|i' J

/

ll

I#*.
« 'II >-

r ^

f. mip-

>

4
M●fs

m-

tj^3se?iaíSe

íSSafí
ij

W

Ir'
i'
>

a
A transportar,	 T

A

PREFEITURA MUNICIPAL. DE

DEMONSTRAÇÃO DA DESPESA PELAS CATEGORIAS ECONÔMICAS SEGUNDO AS FUNÇÕES

$ ^4 ,
6í '7

tl

EXERCÍCIO DE 19,^ ANEXO N° 7

Wação
Transportas

CotnunieaçÕ9s

Recursos

Naturais e

Agropecuários

Govêrno e

Administração
Geral

EducaçãoIndústria Bem Estar

Social
Serviços
Urbanos

TOTAL \Defesa e

Segurança

Administração
FinanceiraCATEGORIAS ECONÔMICAS Saúdeee e

Geral
CulturaComércio

//

m m

Soí^sías gffi Csis^tot
S®2^

méf»
mmsn

%
fl?

Tf

wmi íísffiaíBJsaasRsíí^jj

s íí<*a®artaeã»Éaa»rw^^ÜilÜi :SG t©W3fcasB3CE«BJ»«3jasí»^

®e«^|^®íKSai? c©g»«jte#

lai

"éiM* I(IV ‘IT(Hii^‘T1 '‘●*í?Tr*WTI**lhflHii[||
raBü

*» As £*»Safe;
! 5aíí^'S-A»

;3v.;íW-..i.íW£ffi®K-íí-'^'

1

tt ■ í-
mk

■ SiíS:4 ^
i.

.Itatstepis
íS«3)Ê#?’J II»

1, tjiÍ5:i>StííB*»«4âJíWB’í3fcJSmtTTj

»- i@a ®5í'm

Ij»4i@aiiia3»sf t

ÍDj'
A.!

... m lÁêSs
fimmÉ&mrnrntfm

*'● WJsjsfl »ijj3leíí;taafiS3fc-r,
ÍÉWlíKiíãaf «tS«^

^■i:s£3tf■ú’^K'is^.^ íwtt.-ia:;-* v-aatt-.-' .■.■ssa.--: i.t*
fiSMn£s^.;adQit*'

lb.i}K5r aíjt,.Bü.'.ta.

liC£üJ^lfS^í^d

i» 4ttííIí; tK

1 K^' 'JíTí^tsasaíWáliííiS^

ll I

/

A TRANSPORTAR . fíf['

0

PREFEITURA MUNICIPAL ià...
' í'".

EXERCÍCIO DE 19í^. èíí..:Xé-%

ANEXO N.o 8
«>

DEMONSTRAÇÃO DA DESPESA PELAS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS SEGUNDO AS ÇATEGORIAS ECONÔMICAS

D E CAPITALC ORRENTESDESPESAS DES PESAS TOTAL

GERALUNIDADES ORÇAMENTÁRIAS INVERSÕES

FINANCEIRAS
TRANSFERÊNCIAS

CORRENTES

TRANSFERÊNCIAS
DE CAPITAL

TOTALTOTALCUSTEIO INVESTIMENTOS

PCS:T, £C3S-I, ot©3.

É-
Br-».'. s>íMÍSBCAi.’'SSaEW?;’-ÍSÍffi*-.-í

, scií3»'i3=S0.'-*' ■■A'>

imç.t

tmsStè&lmt Hq.ãft3anpfejW9E»S^ !ííe!S®|S«l5Wíií*«;twasí»»»'» *s»;íafssí--is^:s^jiissassBSfííaK:iauixss^ ataJ--

í%

;íS^.I»

as<0íH^«ÜSi^
tl?
■r

fc‘‘''*'.=St::íL44yy ..Ôttí* :■

e fa'<wargxwiiia»..-v«.-*xsae!3:

d
ís'

iSS^f-«‘àsaN:^>r
StiftílS

j-

3 .í'íSí

, gsteTtg«aa>tqe;*^^ ^ T
Uiavts^ ié^gjjjgyiviSffli!

ris*.t%s

lI <

■'«^♦JíOTiatsiiüsia a
ISãt

e

im
J'JSSS»SS6sa!‘ÍS 3ÍÍS»:SJ;ítiíKr*«3T!^lS®»»rí4tn-^^ ^'■«Stesít,

Íist. ■4í^sSalSia2^-.'^:«ia'^'‘»'“®** ^íJS®S

?
ISIS

aa^Biap3^»S£ssaffiiÈS®íS!^J5í3i^3S&1(Ê^

^●x0Sí^Str‘^^: v*iS!&aSatíí»>-X

●:ms cíírsuK:?,
tSBtcw.a^ssíaiEiSias^^-sisísssab ■

r.Y(jíi®itâas®*5*feSErs!fSS«K^!S®3Ci®i^
"Seiiâ ' y -U ie.raT..r&?qf; :^;,í3a;’.ífl2:«e5SÍ

Í1

t

●'i^ ^ 1*»^ al«»
"llteit -te l^^iteafl®..
8^ * èS^ *

âp ^«iai
'ii» *

^ fft.p»4*-«p6s ● l«ite»
‘■fte m cmAim

^í^iS©-
üt»»»iitm ír,

Íi*i^
ItiÉ*»

*

\

í !#

r*'

ifísHi.’3SS OTifcl
‘íWívA.-.r.- 3Í^-.SSi i Í5TÍ)»J'íííjSer-O^ È,áSf!WS3«=^-^'
Eí-«- !|^:t:esúst

/

A TRANSPORTAR

g

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DEMONSTRAÇÃO DA DESPESA PELAS UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS SEGUNDO AS FUNÇÕES
EXEF?ÇlCIO DE 19 ANEXO N“ 9

Recursoi

Naturaii e

Agroptcuarlos

I V/aç5o
Transportas
^PmanicaçÕQS

Govêrno 9

Administração
Gorai

EducaçãoIndústria Bem Estar

Soeiai

Serviços
Urbanos

Defesa e

Segurança

TOTALAdministração
FinanceiraUNIDADES ORÇAMENTÁRIAS SaúJeee e Geral

CulturaComércio

mmimt%
1

êÃlííil» » flEiUSSIlg

3 fiw.ii.í

Éi

h fSÁpl

im
f^Çl

yí íí
a

%»img0mi0'-tom€ ?Í^ .!■ iíí

it

s7 mim ',w
Uf ■

Wém<
i m-

■S*íSS#f rné-m-m

r>■

€

I
1

I

X!í

/í?
y:-

A TRANSPORTAR

€

PREFEITURA MUNICIPAL DE 7^S	*
,utí..j&;

Quadro Comparativo da Receita Orçada com a Arrecadada

T'» ● . .

ZSff
l

ANEXO N°. 10
i

Exercício de 19.^
(DIFERENÇAS NCr$)

CODIGO

GERAL

ARRECADADATÍTULOS ORÇADA
Para Mais Para Menos

A

r«tl

a-iosEfc ^füiaswras
m

S^etteí a/as Stepffesfeífes ® SwiteJfaS ®íss®
s/'^«wSQ0é is tíaãJiiK® Sstes®

'-^iãsis
íi’- ?13 fi0&m á&s é^^^sâam&

íSS ;';^3Sfe
2igf2, ás ISesr"'

S» da 'íiStóaaif
'

mM'

? 'T‘r-“- 'nn
V

fiK

■S«4toí it

legfea|» ,,,
<*■5ff!

»»Üs.
y '>.

W

zmcMm m . _
CseeS-Ssv - sm f
fiacsltte at»a»sfc

.e
t

J tf
Vj

,^te3 „í ●
!■'.jj’

r

* Pfí^tí^Apyçsu »
asttifeJ/Xa;í

íiã( $rj5Effei íüggfíâ^
s^:»StóSí.Gyt3 m '^SSmrn

iap.yt-

l.:

Vm;?5£ate

imimíiswt ^ .
;nejíí»3Ss ,

líwestteíi®

m&
i\

I-

Q.

aj-^

SiSi^ iâ»

a^sttes-11»^»Piápj

ig.

«E«ílíilS^Í^Ê I

innite.'}

‘nmM*,l*5
m hí

mm m
/

'm

9

i-»»4TãSEiai»
●9

m
j*

'. T^.:

s«il,

Prefeitura Municipal de. de 19
de,„.●f.

"'2^ VISTO;O Contador.. .X:l

Prefelio Muniolpal

Mi M

í

PREFEITURA MUNICIPAL DE IT

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

Anexo n,° ,11 - BafançoExercício de 19.^
A U T Q R I z A D A

Créditos Orça
mentários e Su

plementares
NCr$

Créditos Especiais
e Extraordinários

NCr$

DIFERENÇASREALIZADATOTALCÓDtCOS TÍTULO S

NCrSNCr$NCr$

mmm
Íí

m

ã Cl

ffeí8i

OI®

zr

ÍimsSM=»tíSP

T$aswX;..W7BM«

pmm m
Ké

24
ífetetâ m Ci^«

SS^é^S»
sSs

1. 2-í
.-«í«

.:»●
■--W

v-|

Sf:<e®e0 tf

mea
íSs^

‘^®iQâ«3 p&5iâ®a
■tni

^3 r,aírtafcàfr

Ai
cr

4jm*r-«éi iC /

mMt.imi ràÊHíW^ ■
*g» A

SS*íSí(fc' *' afWajSS^Sagnritgry^ tvi

« ÍKi-r3l®ia'»5r:>: ;-«53=í5í

â»s©aí

|0Ô8fS

5*^9©© SíS^nGO

559?®
2C0«
Sjfifi.pft>.Wa 1^' r

ida Gffigffls ■’
Ti»S^ # itee#^«is
'msmms asws-sss ^,3^»BSi.o3ep«^*aasats*^íj i«9aí»"^i

-ítf^írsescaiwsiaoifr'» ●■: «?-

SSsf^tóf (K it‘sJlae.S;;s5crTL-. rs:.

[Kl»
;í rfj<!

'í-j

K3.05O9®■®aa cim
gâteflai, si® i;:gs§^ »S0

g
:-9®

?r
»- ' ,s í#r» ->●!

m

'«fM
55©9« is©e

;arí?-->A.

UÍÍLb:^-;s*í3r.j?t.raífa aiCEsM»: ^■i

l'■c^ «

í*BD@^ 3^4B
m

a»
Btl

HtS^‘3'*—ci ■»●●. ^ 'Ay

'ÍJ lifi-
■rí .

í3‘»“ :»
m*'

5»tóssw' # 9
it»

g^»9^

mmM

Sl*^9» í?

S2* <●

'iaitffl» B s»ai.* -<^í}WGStií{ P-tí
riçjuaatoJMtegíffiíap'

StM0^íss®te>ty^-rjssrçstfs®#»

»W5';

«1

S«9idT.A ^●*»>

iv,
■.

V'i? < if
IV

J#*;
Ü--

íie■●j-

s/
K

PREFEITURA MUNICIPAL DE .4^
íèíí>V‘'

á*'

COMPARATIVO DA DESPESA AUTORIZADA COM A REALIZADA

Exercício de 19.^ Anexo n.® 11 - Batanço
A U T O R I Z A D A

Créditos Orça
mentários e Su

plementares
NCr$

Créditos Especiais
e Extraordinários

NCr$

CÓDIGOS DIFERENÇAS

MCf$

TÍTULO S REALIZADATOTAL

NCr$NCr$

<3»çPf#*í

id im
r^ cf^í833J-s55jt_

t-3}

ti sm^

i:

Sfí;í.

í--.^íesKt^ SIXSÍÍÍl

%
a?3va5aa»tsrusacâs Esafc; rjc*» a®tfwc=»=Ec:

pBüje©
'«^1

ftRBSlat £®®-3S^

íT',

a

'■^£**§8. fS

99^823I

ffe

e# S3G«fif.i-^
MC

: -Sf.-; r^*L

..c i^i^●«1 2ili

« ÍI£»■;sí^;-
-oa

wm^

tmitê
IsG^e©

Téi^m

9^^
Iteteifea ot 6®ai»

£*239^to Si 3

fn,"

<R
im <£

0 Éftgst,mA

iÇEaC©

Sfjft.

■SS^aOT
9í^sí©

mmm%

léwto#
m

<mimGíj

●d

T*36a^'?g0,es09^8»®@9®
sásS s= :câsfrc

;r» sssSEaiiaE®'

)?»
-●Si'

“%1® êi 34«s®% PSwes
Ite^gASisiii,

1=

r

,'a»»

èS^^'

isa4 ■lí

■to ‘r?3*«?3íV^.-«S3»«S^!^SSÃrr ■^.stKc-aüa» i=»

m.
:;vf. 0.^
'-ám jsíjaiíáttR

.-ô,●w-
i*!! V#

r a*!●:

s-^^5ç'?3

lOG#©

(ffl»W

S
i£»

i^il^ i
13. «®

gSSeiÔ1*
íSw^jS

#f ^@s FNf
«ííH

Wr*íSa3Jr» *:tSW^drrLSa»- <«53- -.-asFrgrígaai^»3t~

&

s»5»eo
mm

2*2?®9W

I^rnSalÔ
®Ô9Í»
SSaC©

<»

ie®@üi citó
aiGs^
S©9®
«I

>«%i, â8

g*3BijTOi»? «»U

%9»?a'f ot

Fr»-i.*aKí .i«3íl
narrWi^iffwagiB^ Cf-

rií» ^ Sgtsatoi^íate^
w# ?ila«l-

«0$»^9®

yflOate^ ot Ciw»
«sflpt m f«fte®9

mwfM
V

jss-^^jfsjt jtíjcsiÉaaasSi-s^-segeSíis;
feií peasask 8C3®s^--®®^‘írT *ip5p^i-

L ft^iat p(£j!£íj^^5ií35SSS5Sí-^^ÍSS5^'íS^i*''^&íCfiMEÍ
í-. Si*3®»S8t:í*J:3í:í3elSiW

ISScüEjs^lt^

■■'fI* ^ ct-^t^ias'

-1^3^03-1 ICfSSÇS.f*»»
i^íps wmmm

Í««lStl33^#ae d»

1^

!i seJEEíiSS^-- ,'^.

^tdtÊ.ÍS& m*m^L. - 'i*3 '- '^Íii(m m.
&

i

ffii «w® f
M

^ VÊâft@giSâft8i

mmm
mI

f

"Èmj^ÊÊiÊú:'
●■ lirtíljii 9#^1MI» »5 «J »« lüaáNwflt

ÍWÊlsíV r

i

.It
WÊÊ$ 'i

I
>

í
l

;

í
í.

t

‘f ■
. ■'!

I
l

1 4

K

ü
»

i

f

í
t

it

í' í

?

i
. ,1 if

K

■ f \i

* i
? «.

%/A.

w
#tu\

fiÉpjlM

i

íSí

Exercício de 19^.	Município de
t

0 DEMONSTRAÇÃO DA DiVIDA FLUTUANTE
Anexo N.

BalançoMOVIMENTO NO

NCR$

Saldo

do Exercício

anterior

NCR$

TÍTULOS Ssldo

o Exercício
seguinte

ncr^

INSCRIÇÃO
Para

I ®AIXa
WÊmama

RESTOS A PAGAR

Subtotal

SERVIÇOS DA DÍVIDA A PAGAR

Subtotal

í'

DEPÓSITOS^ 2

!r
Subtotal ^

DEPÓSITOS DE TESOURARIA

Subtotal

TOTAL

VISTO:

Prefeito Municipal